



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
14º GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA
(10º Regimento de Artilharia Montada/1918)
GRUPO FERNÃO DIAS

MAPA DE ADJUDICAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2020

LICITANTES:

1. O grupo Formal 01 Associação dos Produtores Rurais do Sul de Minas
CNP: 25.106.099/0001-1 composto pelo Sr Luiz Antônio Lopes CPF
205.816.101-72, Ulisses Lopes CPF 097.989.386-07 e Denis Cerqueira de
Lima CPF 291.281.228-36

- 1 - Homologo a presente adjudicação;
- 2 - Declaro que foi realizada pesquisa prevista no parágrafo 3º do artigo 56, das IG 12-02, aprovadas pela Port Min nº 305/95; e
- 3 - Publique-se em 28/04/2020.

MARCEL MADEIRA DE JESUS - Ten Cel
OD do 14º GAC

IDENTIFICAÇÃO DO AGRICULTOR FAMILIAR- Grupo Informal	Nº DO ITEM	PRODUTO	UNID ADE	QUANTIDADE	PREÇO / UNIDADE (R\$)	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)
Nome: Luiz Antônio Lopes CPF 205.816.101-72 Nr DAP: SDW0205816101721502161141 Total agricultor: 14.257,00	01	Fruta in natura, Banana prata	KG	700	2,20	1.540,00
	02	Fruta in natura, Banana nanica	KG	400	2,10	840,00
	03	Fruta in natura, Tangerina tipo ponkan	KG	500	2,30	1.150,00
	04	Fruta in natura, Limão taiti	KG	300	2,50	750,00
	05	Fruta in natura, Caqui	KG	100	5,00	500,00
	06	Fruta in natura, Laranja péra	KG	600	2,30	1.380,00
	07	Polpa de frutas congeladas	KG	300	26,99	8.097,00


CPF : 097.989.386-07		09	Pepino in natura	KG	500	3,00	1.500,00
Nr DAP: SDW0097989386072301190833		10	Cebola branca, in natura	KG	490	3,00	1.470,00
Total agricultor: 6.720,00		11	Legume in natura, Pimentão verde	KG	180	5,00	900,00
		12	Verdura in natura, Repolho verde	KG	300	2,00	600,00
		13	Fruta in natura, Maçã fuji	KG	500	5,00	2.500,00
		14	Fruta in natura, Melancia	KG	900	2,50	2.250,00
		15	Fruta in natura, Mamão Formosa	KG	240	5,00	1.200,00
Nome: Denis Cerqueira de Lima		16	Legume in natura, Tomate	KG	600	4,00	2.400,00
CPF : 291.281.228-36		17	Legume in natura, Beterrraba	KG	600	3,00	1.800,00
Nr DAP: SDW0291281228362301190924		18	Legume in natura, Cenoura	KG	600	3,00	1.800,00
Total agricultor: 16.286,00		19	Legume in natura, Batata inglesa lavada	KG	800	3,50	2.800,00
		20	Mandioca in natura, descascada	KG	480	3,20	1.536,00
TOTAL DO PROJETO							R\$ 37.263,00

1 - Adjudico os itens acima indicados; e

2 - Declaro para fins do disposto no inciso IV do art. 43, da Lei nº 8.666/93, que o preço adjudicado está compatível com o de mercado.

Quartel em Pouso Alegre- MG, 27 de abril de 2020.


KELVYN ALVES DE FREITAS – 1º Ten
 Chefe do Setor de Aprovisionamento


ELINES DE PAULA COSTA – 3º Sgt
 Auxiliar da SALC


LUCAS FERNANDINO CAMPOS - 2º Sgt
 Auxiliar Setor de Aprovisionamento